
Uchwała Nr  XXXV  /  113  /  24 
Rady Dzielnicy Brzeźno 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie postawienia znaku B-36 „zakaz zatrzymywania” przy ul. Wczasy i 
Dworskiej w Gdańsku-Brzeźnie 

 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska 
z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego, poz. 1946, z 20 maja 
2014 r. ze zm.), 

 

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Rada Dzielnicy Brzeźno występuje z wnioskiem do Gdańskiego Zarządu Dróg i 
Zieleni o rozważenie możliwości postawienia znaków B-36 „zakaz zatrzymywania” na 
ul. Wczasy obustronnie. 
 
 

§ 2 

 
Rada Dzielnicy Brzeźno występuje z wnioskiem do Gdańskiego Zarządu Dróg i 

Zieleni o rozważenie możliwości postawienia znaków B-36 „zakaz zatrzymywania” na 
ul. Dworskiej na odcinku drogi między ulicą Walecznych a torowiskiem przy ul. 
Mazurskiej. 
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Dzielnicy Brzeźno 

 

         Dobrosław Bielecki 



 
UZASADNIENIE 

 
 Ulica Wczasy w okresie wakacyjnym oraz w weekendy jest jednym z ulubionych 
miejsc parkowania samochodów, co powoduje duże utrudnienia w ruchu. Brak znaków 
B-36 „zakaz zatrzymywania” jest interpretowany przez kierowców w taki sposób, że 
parkowanie nie jest zabronione. Straż Miejska regularnie kontroluje to miejsce i często 
wystawia mandaty, ale musi to robić w oparciu o inne przepisy o ruchu drogowym. 
Postawienie znaku drogowego B-36 „zakaz zatrzymywania” obustronnie sprawi, iż 
kierowcy nie będą mieli wątpliwości odnośnie możliwości parkowania wzdłuż całej ulicy 
Wczasy. 


